
 

Date : 20/11/2009

Arbre établi par : Longhitano Nunzio

Nombre d'Individus : 1430

Descendance de Rosario Meli

   
1
Rosario Meli
x Ignazia

1.1
Francesco Mstr. Meli, °1747
x Nicolina Cairone, °1754
   Union : 27/11/1770

1.1.1
Nunzia Anna Meli, °01/07/1773
1.1.2
Nunzio Rosario Antonino Meli, °23/05/1777
x Nunzia Castiglione, °1793
   Union : 29/01/1810

1.1.2.1
Nicola Mariano Francesco Meli, °15/07/1810
1.1.2.2
Giuseppe Nunzio Nicola Meli, °26/08/1813
1.1.2.3
Nicola Antonino Luigi Meli, °16/01/1819
1.1.2.4
Francesca Saveria Meli, °03/01/1827
x Giosuè Salanitri, °1821
   Union : 14/02/1843

1.1.2.4.1
Illuminato Salanitri, °30/03/1850
1.1.2.4.2
Rosario Salanitri, °05/12/1852

1.1.3
Placido Ignazio Giuseppe Meli, °20/03/1779
1.1.4
Angela Rosalia Meli, °06/11/1780
1.1.5
Gaetano Antonino Meli, °19/02/1782
x Giuseppa Gortani
   Union : 1820
x Anna Lombardo, °1804
   Union : 10/05/1828
1.1.6
Anna Signorina Meli, °28/05/1785
1.1.7
Ignazio Illuminato Mstr. Meli, °03/03/1787
x Francesca Costa, °1795
   Union : 20/08/1812

1.1.7.1
Maria Anna Nicolina Meli, °02/09/1813
1.1.7.2
Provvidenza Francesca Nicolina Meli, °22/07/1816
1.1.7.3
Gaetano Biagio Illuminato Mstr. Meli, °23/07/1819
x Saveria Castiglione, °1825
   Union : 22/02/1841

1.1.7.3.1
Nunzio D. Meli, °28/07/1842
x Angela D. Platania, °1850
   Union : 18/06/1870

1.1.7.3.1.1
Nunzio Gaetano Meli, °22/05/1871
1.1.7.3.1.2
Gaetano Meli, °15/07/1872
x Emerenziana Palermo, °1876
   Union : 10/11/1892

Page 1 / 8



 

1.1.7.3.1.2.1
Angela Meli, °09/04/1893, †1893
1.1.7.3.1.2.2
Angela Meli, °30/05/1894

1.1.7.3.1.3
Giuseppe Meli, °04/04/1874
1.1.7.3.1.4
Francesco Paolo Biagio Meli, °10/05/1877
1.1.7.3.1.5
Saveria Felicia Meli, °04/01/1881

1.1.7.3.2
Ignazio Meli, °25/04/1844
1.1.7.3.3
Francesca Meli, °11/09/1846
x Rosario Mstr. Di Bella, °01/05/1839
   Union : 26/05/1860

1.1.7.3.3.1
Francesca Innocenza Di Bella, °04/09/1862
x Vincenzo D. Lo Turco, °1853
   Union : 14/08/1886

1.1.7.3.3.1.1
Ignazio Lo Turco, °13/06/1887
1.1.7.3.3.1.2
Anna Lo Turco, °10/02/1889
x Luigi Spitaleri
   Union : 05/09/1925
1.1.7.3.3.1.3
Innocenza Lo Turco, °30/05/1891
1.1.7.3.3.1.4
Matilde Rosaria Lo Turco, °16/09/1893
x Vito Timpanaro
   Union : 28/06/1933
1.1.7.3.3.1.5
Ignazio Rosario Lo Turco, °02/01/1896
1.1.7.3.3.1.6
Rosario Lo Turco, °18/09/1898
1.1.7.3.3.1.7
Rosario Salvatore Lo Turco, °27/06/1901

1.1.7.3.4
Illuminata Meli, °10/11/1849
1.1.7.3.5
Biagio Meli, °07/03/1854
1.1.7.3.6
Salvatore D. Meli, °12/03/1856
x Rosa Radice, °09/01/1863
   Union : 29/11/1884

1.1.7.3.6.1
Ignazio Meli, °05/05/1886
1.1.7.3.6.2
Nunzio Meli, °01/01/1888
1.1.7.3.6.3
Saveria Meli, °17/07/1889
x Domenico Recca
   Union : 27/07/1911
1.1.7.3.6.4
Giuseppa Meli, °29/03/1891
x Francesco Margaglio, °09/04/1888
   Union : 13/06/1920

1.1.7.3.6.4.1
Nino Margaglio, °1921
1.1.7.3.6.4.2
Alessio Margaglio, °1923
1.1.7.3.6.4.3
Salvino Margaglio, °1925
1.1.7.3.6.4.4
Luigi Margaglio, °1927

1.1.7.3.7
Gaetano Meli, °28/11/1858
1.1.7.3.8
Maria Meli, °09/11/1861
1.1.7.3.9
Francesco Paolo Meli, °19/04/1864

Page 2 / 8



 

1.1.7.3.10
Francesca Paola Meli, °01/05/1865
x Alessio Don Margaglio, °1859

1.1.7.3.10a.1
Rosa Margaglio, °23/12/1882
x Cosimo Asvillo, °1875
   Union : 31/08/1901
1.1.7.3.10a.2
Felicia Saveria Margaglio, °07/06/1885
1.1.7.3.10a.4
Pietro Margaglio, °21/10/1890
1.1.7.3.10a.5
Saveria Margaglio, °01/03/1893
1.1.7.3.10a.6
Carmelo Margaglio, °03/10/1895
x Francesca Matilde Celeste
   Union : 23/06/1914
1.1.7.3.10a.7
Giuseppe Margaglio, °03/01/1898

x Mario Foti, °1874
   Union : 13/06/1904
1.1.7.3.11
Felice Meli, °30/08/1869

1.1.7.3.11.1
Teresa Maria Meli, °30/06/1895
x Giovambattista Greco
   Union : 23/04/1921

1.1.7.3.11.1.1
Rosa Greco, °03/01/1924
x Samuele  Averna
   Union : 01/01/1948

1.1.7.3.11.1.1.1
Frank Averna, °1949
1.1.7.3.11.1.1.2
Jhonny Averna, °1952

1.1.7.3.11.1.2
Giambattista (gino) Greco, °03/03/1925
1.1.7.3.11.1.3
Felice Greco, °28/10/1932
x Maria Giordano, °07/12/1937
   Union : 15/06/1960

1.1.7.3.11.1.3.1
Giovanni Antonino Greco, °07/12/1963
1.1.7.3.11.1.3.2
Luciana Sabrina Greco, °14/04/1969
1.1.7.3.11.1.3.3
Patrizia Michela Greco, °14/04/1969

1.1.7.3.11.2
Scolastica Meli, °15/02/1897
1.1.7.3.11.3
Antonia Meli, °21/01/1902
x Giovanni Averna

1.1.7.3.11.4
Rosalia Rosa Meli, °13/06/1906

1.1.7.4
Luigi Carmelo Silvestro Meli, °23/09/1822
x Nunzia Maria Calanna, °25/10/1829
   Union : 02/02/1845

1.1.7.4.1
Angela Meli, °21/01/1846
x Francesco Mstr. Saitta, °1835
   Union : 24/10/1863

1.1.7.4.1.1
Luigi Saitta, °02/10/1864
1.1.7.4.1.2
Nunzia Maria Saitta, °01/10/1867
1.1.7.4.1.3
Marianna Saitta, °13/01/1871
1.1.7.4.1.4
Rosalia Saitta, °27/06/1873

Page 3 / 8



 

1.1.7.4.1.5
Francesca Saitta, °14/05/1876

1.1.7.4.2
Antonino Meli, °30/08/1848
1.1.7.4.3
Giuseppe Meli, °30/10/1850
1.1.7.4.4
Maria Meli, °14/08/1853
1.1.7.4.5
Giuseppa Meli, °28/04/1856

1.1.7.5
Francesco Nunzio Biagio Meli, °26/07/1827

1.1.8
Vincenza Rosalia Meli, °13/07/1793
1.1.9
Mariano Nunzio Meli, °01/06/1795
1.1.10
Saveria Antonina Meli, °19/07/1798

Page 4 / 8



 

INDEX

   
 Ignazia Page 1
Asvillo Cosimo Page 3
Averna Frank Page 3
Averna Giovanni Page 3
Averna Jhonny Page 3
Averna Samuele Page 3
Cairone Nicolina Page 1
Calanna Nunzia Maria Page 3
Castiglione Nunzia Page 1
Castiglione Saveria Page 1
Celeste Francesca Matilde Page 3
Costa Francesca Page 1
Di Bella Francesca Innocenza Page 2
Di Bella Rosario Mstr. Page 2
Foti Mario Page 3
Giordano Maria Page 3
Gortani Giuseppa Page 1
Greco Felice Page 3
Greco Giambattista (gino) Page 3
Greco Giovambattista Page 3
Greco Giovanni Antonino Page 3
Greco Luciana Sabrina Page 3
Greco Patrizia Michela Page 3
Greco Rosa Page 3
Lo Turco Anna Page 2
Lo Turco Ignazio Page 2
Lo Turco Ignazio Rosario Page 2
Lo Turco Innocenza Page 2
Lo Turco Matilde Rosaria Page 2
Lo Turco Rosario Page 2
Lo Turco Rosario Salvatore Page 2
Lo Turco Vincenzo D. Page 2
Lombardo Anna Page 1
Margaglio Alessio Page 2
Margaglio Alessio Don Page 3
Margaglio Carmelo Page 3
Margaglio Felicia Saveria Page 3
Margaglio Francesco Page 2
Margaglio Giuseppe Page 3
Margaglio Luigi Page 2
Margaglio Nino Page 2
Margaglio Pietro Page 3
Margaglio Rosa Page 3
Margaglio Salvino Page 2
Margaglio Saveria Page 3
Meli Angela Page 2, 3
Meli Angela Rosalia Page 1

Page 5 / 8



 

Meli Anna Signorina Page 1
Meli Antonia Page 3
Meli Antonino Page 4
Meli Biagio Page 2
Meli Felice Page 3
Meli Francesca Page 2
Meli Francesca Paola Page 3
Meli Francesca Saveria Page 1
Meli Francesco Mstr. Page 1
Meli Francesco Nunzio Biagio Page 4
Meli Francesco Paolo Page 2
Meli Francesco Paolo Biagio Page 2
Meli Gaetano Page 1, 2
Meli Gaetano Antonino Page 1
Meli Gaetano Biagio Illuminato Mstr. Page 1
Meli Giuseppa Page 2, 4
Meli Giuseppe Page 2, 4
Meli Giuseppe Nunzio Nicola Page 1
Meli Ignazio Page 2
Meli Ignazio Illuminato Mstr. Page 1
Meli Illuminata Page 2
Meli Luigi Carmelo Silvestro Page 3
Meli Maria Page 2, 4
Meli Maria Anna Nicolina Page 1
Meli Mariano Nunzio Page 4
Meli Nicola Antonino Luigi Page 1
Meli Nicola Mariano Francesco Page 1
Meli Nunzia Anna Page 1
Meli Nunzio Page 2
Meli Nunzio D. Page 1
Meli Nunzio Gaetano Page 1
Meli Nunzio Rosario Antonino Page 1
Meli Placido Ignazio Giuseppe Page 1
Meli Provvidenza Francesca Nicolina Page 1
Meli Rosalia Rosa Page 3
Meli Rosario Page 1
Meli Salvatore D. Page 2
Meli Saveria Page 2
Meli Saveria Antonina Page 4
Meli Saveria Felicia Page 2
Meli Scolastica Page 3
Meli Teresa Maria Page 3
Meli Vincenza Rosalia Page 4
Palermo Emerenziana Page 1
Platania Angela D. Page 1
Radice Rosa Page 2
Recca Domenico Page 2
Saitta Francesca Page 4
Saitta Francesco Mstr. Page 3
Saitta Luigi Page 3

Page 6 / 8



 

Saitta Marianna Page 3
Saitta Nunzia Maria Page 3
Saitta Rosalia Page 3
Salanitri Giosuè Page 1
Salanitri Illuminato Page 1
Salanitri Rosario Page 1
Spitaleri Luigi Page 2
Timpanaro Vito Page 2

Page 7 / 8



 

   

LEGENDE:

  ° : Naissance

  x : Mariage

  † : Décès

Qu'est-ce que la numérotation d'Aboville ?
La numérotation d'Aboville permet d'identifier rapidement les descendants directs d'une
personne unique.

Le numéro 1 est attribué à la personne dont on calcule la descendance.

A chaque descendant sont attribués :
- le numéro de son père ou de sa mère en fonction de son appartenance à la descendance
directe de l'individu d'origine
- son propre numéro, calculé en fonction de l'ordre de naissance

Ainsi l'aîné de la personne à partir de laquelle est calculée la descendance aura pour numéro :
1.1
Quant aux enfants de ce dernier, ils auront les numéros suivants en fonction de leur nombre et
de leurs années de naissance: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 etc...

Lorsque des enfants sont de lits différents on rajoute au numéro des enfants une lettre
minuscule en fonction du lit auquel il appartient (a, b, c...)

Il est par conséquent très facile de se retrouver grâce à la numérotation d'Aboville.
Pour connaître le nombre de générations entre un descendant et l'individu d'origine, il suffit de
compter le nombre de chiffres attribués au descendant.

Page 8 / 8


